A Laudes a.

Administradora de fondos y fideicomisos

Guayaquil, 2 de Mayo del 2018.

Señora Milenka Cristina Narváez Intriago Ciudad.- 139422

## De mis consideraciones:

Cúmpleme en poner a su conocimiento que la Junta General, Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía LAUDE S.A. LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS, celebrada el día 2 de Mayo del 2018, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTA de la sociedad, por un período de cinco (5) años, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil. A usted como PRESIDENTA le corresponde ejercer las atribuciones y obligaciones establecidas en los artículos décimo séptimo y trigésimo sexto del estatuto social de la compañía, sin ejercer la representación legal de la sociedad.

La compañía LAUDE S.A. LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Sexta del cantón Guayaquil, Doctora Jenny Oyague Beltrán, el 03 de mayo del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 13 de mayo del 2011. Mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Sexta de Guayaquil, Abogada Olga Baldeón Martínez, el 21 de noviembre del 2017, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 8 de enero del 2018, se aumentó el capital autorizado, se aumentó el capital suscrito, y se reformó parcialmente el estatuto social de LAUDE S.A. LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS. Mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Sexta del cantón Guayaquil, Abogada Olga Baldeón Martínez, el 15 de febrero del 2018, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 23 de marzo del 2018, la compañía LAUDE S.A. LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS reformó su estatuto social.

Atentamente

Ab. Fausto Xavier Recalde Arboleda.

Gerente-Secretario.

RAZÓN: ACEPTO el cargo de PRESIDENTA de LAUDE S.A. LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS. Guayaquil, 2 de Mayo del 2018.

Milenka Cristina Narvaez Nacionalidad: Ecuatoriana

c.c. # 092368<u>551</u>5

Teléfonos: (593-4) 3904232 (593-4) 3904232 www.laudesa.com.ec Dirección: Cdla. kennedy Norte Justino Cornejo y Av. Luis Orrantia Edificio Torre Atlas Piso 10 Oficina 3



## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:22,909 FECHA DE REPERTORIO:11/may/2018 HORA DE REPERTORIO:10:15

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha once de Mayo del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía LAUDE S.A. LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS., a favor de MILENKA CRISTINA NARVAEZ INTRIAGO, de fojas 22.664 a 22.667, Registro de Nombramientos número 6.395.

ORDEN: 22909

antini tuli ku ki in mushin tininin silin katalist

<u>E BANDENDECTATA ENTRE CONTROL DA DE CARANTE CON</u>

Guayaquil, 16 de mayo de 2018

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de les datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL Receptor: Monica Villageses Inc (rte Firma:

ζ,